
Martin H. T. Holding ApS

CVR-nr.: 44273195

Borgmester Jakob Jensens Gade 3 3 th
8000 Aarhus C

Årsrapport
31. august 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/06/2024

Martin Therkildsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Martin H. T. Holding ApS
Borgmester Jakob Jensens Gade 3 3 th
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 44273195
Regnskabsår: 31/08/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele i andre selskaber samt med dette formål beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -2.344 kr. Der er tale om selskabets første regnskabsperiode og ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets omsætningsaktiver udgør 24.322 kr. mens de kortfristede gældsforpligtelser udgør 0 kr.

Indehaverne har tilkendegivet at de fortsat vil tilføre likviditet til selskabet, således det kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med selskabets fortsatte drift.

Det er ledelsens vurdering, at det nuværende kapitalberedskab er tilstrækkeligt således, at selskabet kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 31. aug. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.264
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		2.264
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Andre finansielle omkostninger		80
Ordinært resultat før skat		2.344
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		2.344
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		2.344
I alt		2.344

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.334
Finansielle anlægsaktiver i alt		13.334
Anlægsaktiver i alt		13.334
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		24.322
Tilgodehavender i alt		24.322
Omsætningsaktiver i alt		24.322
AKTIVER I ALT		37.656

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-2.344
Egenkapital i alt		37.656
PASSIVER I ALT		37.656

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0